
Expediente n.º: 958/2024
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

ANUNCIO

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 2025-0218 DE 26/03/2025

Vista  la  propuesta  del  Tribunal  calificador  respecto  a  la  relación  definitiva  de  personas 
aprobadas por orden de puntuación al proceso de selección de una plaza fija de PEÓN DE 
SERVICIOS DIVERSOS (U7/TU/AL08):

Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

JUAN CARLOS PÉREZ SANCHIS  ***0200**  82.40

De conformidad con el artículo 18.1 del Reglamento de selección, provisión de puestos de 
trabajo y movilidad del personal de la función pública valenciana,

RESUELVO 

PRIMERO. Determinar definitivamente el aspirante aprobado que se detalla:

Identidad del Aspirante DNI Puntos Obtenidos

JUAN CARLOS PÉREZ SANCHIS  ***0200**  82.40

SEGUNDO. Publicar la resolución en la sede electrónica/Tablón de anuncios y Boletín oficial 
de la Provincia de Alicante, requiriendo al aspirante propuesto para  la  formalización del 
contrato  indefinido, la  documentación  justificativa  de  las  condiciones  de  capacidad  y 
requisitos exigidos en la convocatoria, en el plazo de Cinco días hábiles desde la publicación 
del Anuncio de esta Resolución en el Boletín Oficial de la Provincia de Alicante.

TERCERO. Solicitar informe de fiscalización al Departamento de Intervención para el pago 
de las publicaciones.

CUARTO. Ordenar el Pago al Departamento de Tesorería de las publicaciones.

Lo manda y firma Andrés Molina Ferrandiz, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Callosa 
d’en Sarrià, de lo que yo como Secretario doy fe a los únicos efectos de su transcripción en 
el libro de Resoluciones.

En Callosa d’en Sarrià, en la fecha de la firma que figura al margen. 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià Pág.1 de 1

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
KM

4E
Y7

XT
N

3W
S5

K5
PH

2C
EE

Q
KA

 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//c
al

lo
sa

de
ns

ar
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Callosa d'en Sarrià
	2025-03-27T11:21:58+0100
	Callosa d'en Sarrià
	ANDRES MOLINA FERRANDIZ - 21405702Q (FIRMA)
	Lo acepto




